Les lots  de copropriété cédés par Monsieur
HNIDA sont les suivants :

• Lot numéro trois (3) situé au rez-de-chaussée, vitrine gauche sur rue correspondant à
un local commercial éclairé par une vitrine sur la rue Salengro, avec porte et fenêtre sur
la cour, et les cent un millièmes (101 /1000èmes) des parties communes générales ;

• Lot numéro dix (10) situé au premier sous-sol correspondant à la cave n°2 et les sept
millièmes (7 /1000èmes) des parties communes générales.

Le tout sauf meilleure désignation.

Étant précisé que les lots objets de la cession devront être préalablement et entièrement libres